
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CIVATE 

     Via Abate Giacinto Longoni, 2 - 23862 Civate (LC) 

Tel. 0341 - 550645  

  Cod. Fiscale 92064060137 - Cod. Meccanografico  LCIC828005 - Cod. univoco UFBNT7 

e-mail: lcic828005@istruzione.it  -  lcic828005@pec.istruzione.it 

https://icscivate.edu.it 
 

Protocollo digitale       Civate, 02/10/2025 
 

            Agli atti  

                                                                                                                                                All’albo 
 

OGGETTO: graduatoria provvisoria per assegnazione incarichi progetto “Madrelingua inglese”  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione del progetto “Madrelingua inglese” prot. n. 

6779 del 20/11/2024; 
 

CONSIDERATO che, come specificato nell’avviso prot. n. 4776 del 17/09/2025, la selezione era 

rivolta a: 

a) personale in servizio presso questo istituto (personale interno); 

b) a seguire e se necessario, a personale in servizio presso altre II.SS. (collaborazione 
plurima); 

c) da ultimo, ove non sia possibile reclutare personale di cui ai punti che precedono, 
conferimento dell’incarico con contratto di lavoro autonomo, ai sensi dell’art. 7, 
comma 6, del decreto legislativo n. 165/2001, al personale di altra Pubblica 
Amministrazione e/o a personale esterno (esperti esterni- persone fisiche o giuridiche 
iscritte al MEPA) 

                    per il reclutamento di esperti per l’attivazione di 5 moduli, come di seguito specificato: 
 

Modulo Durata Plesso Costo orario MAX Periodo 

N     1 44h Plesso primaria di Civate 
€ 38,00 max 
omnicomprensivo 

da gennaio 2026            
al 5 giugno 2026 

N     2 70 h Plesso primaria di 
Malgrate 

€ 38,00 max 
omnicomprensivo 

da ottobre 2025 al 
5 giugno 2026 

N     3 44 h Plesso primaria di Suello 
€ 38,00 max 
omnicomprensivo 

da ottobre 2025 al 
5 giugno 2026 

N     4 60 h 
Scuola secondaria di 
primo grado di Civate. 

€ 40,00 max 
omnicomprensivo 

da febbraio 2026 
al 5 giugno 2026 

N     5 60 h 
Scuola secondaria di 
primo grado di Malgrate 

€ 40,00 max 
omnicomprensivo 

da febbraio 2026 
al 5 giugno 2026 

 

CONSTATATO che sono pervenute le seguenti candidature: 

 LEVY SITA prot. n. 5190 del 02/10/2025 (docente interna all’IC Civate); 

 OSCAR BENJAMIN HANNA prot. n.  5189 del 02/10/2025 (esperto esterno – 
persona fisica) 

 BRITANNIC LANGUAGE SERVICES prot. n. 5186 del 01/10/2025 (operatore esperto 
esterno), che presenta la candidatura di   Markby Claire Armorel, Emma Giudici, 

Giuseppina Pozzi e Maddalena Iennaco; 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005207 - 02/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI

mailto:lcic828005@istruzione.it
mailto:lcic828005@pec.istruzione.it
https://icscivate.edu.it/


 ENGLISH TRAINING SAS prot. n. 5188 del 01/10/2025 (operatore esperto esterno) 
che presenta la candidatura di Gloria Anna Signoria; 

 D'ACCORDO S.N.C.  prot. n.  5194 del 02/10/2025 (operatore esperto esterno), 
che presenta la candidatura di Anna Spadoni; 

VISTO l’esame delle candidature da parte della Commissione; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 02/10/2025 prot. n. 5206 e la 

graduatoria formulata; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria per l’assegnazione degli 

incarichi per la realizzazione del progetto “Madrelingua inglese”: 

 
1) Levy Sita (docente interna ICS)       
2) Markby Claire  Armorel  
3) Hanna Oscar Benjamin 
4) Pozzi Giuseppina Heleni 
5) Iennaco Maddalena 
6) Giudici Emma 
7) Signoria Gloria Anna 

8) Spadoni Anna 
 

e si attribuiscono i seguenti incarichi: 
 

Candidati Ore Moduli 

DOCENTE 
INTERNO 

ICS 
 

Levy Sita 

Levy Sita  

20 ore 
 

come da sua richiesta 
 

Modulo 2 - primaria di Malgrate 
Classi: 

1ªA  -    1ªB  -   2ªA 

ESPERTO 
ESTERNO 

 
Hanna 
Oscar 

Benjamin 

Hanna Oscar 
Benjamin 

60 ore 
Modulo 4 – secondaria di Civate 

Classi: 
1ªA  -    1ªB  -   2ªA -  2ªB - 3ªA  -  3ªB 

16 ore 
Modulo 2 – primaria Malgrate 

Classi: 
3ªA   -  3ªB 

BRITANNIC 
LANGUAGE 
SERVICES 

 

Markby Claire  
Armare 

60 ore 
Modulo 5 – Secondaria di Malgrate 

Classi: 
1ªA  -    1ªB  -   2ªA -  2ªB - 3ªA  -  3ªB 

34 ore 
Modulo 2 – primaria Malgrate 

Classi: 
4ªA   -   5ªA   -   5ªB 

Pozzi Giuseppina 
Heleni 
 

44 ore 
Modulo 1 – primaria di Civate 

Classi 
1ªA  -   2ªA -  3ªA – 4ªA – 5ªA – 5ªB 

Iennaco 
Maddalena 
 

44 ore 
Modulo 3 – primaria di Suello 

Classi 
1ªA  -   2ªA -  3ªA – 4ªA – 5ªA 

 

 

 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005207 - 02/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI



 Come indicato nell’avviso pubblico, prot. n. 4776 del 17/09/2025, l’incarico verrà assegnato in base 

all’ordine di priorità di selezione. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro il 

07/10/2024 alle ore 14:00. 
 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                     Prof.ssa Cristina Finessi 

LCIC828005 - AKC4LC8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005207 - 02/10/2025 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da CRISTINA FINESSI


		2025-10-02T12:07:21+0000
	CRISTINA FINESSI




